Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 00:15
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pab-12dmp-zestaw-glosnikowy-pelnopasmowy-140wrms-8-p-5712.html
PAB-12DMP Zestaw głośnikowy
pełnopasmowy, 140WRMS, 8Ω
Cena brutto 734,00 zł
Cena netto 596,75 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PAB-12DMP
Kod EAN 4007754245165
Opis produktu
Czysta przyjemność słuchania
Zestawy głośnikowe serii PAB-...DMP gwarantują doskonałą jakość brzmienia. Są znakomitym rozwiązaniem do nagłaśniania
pomieszczeń o małych i średnich wymiarach. Lekkie obudowy z tworzywa sztucznego o ciekawym wzornictwie zapewniają
dużą wytrzymałość oraz wygodne przenoszenie.
Zestaw głośnikowy, 140WRMS, 8Ω
Wytrzymała obudowa z tworzywa sztucznego
30cm (12") głośnik basowy ze stalowym koszem
25mm (1") tubowy głośnik wysokotonowy
System bass-reflex
Otwory gwintowane M8 na górze i na spodzie
Gniazdo na statyw
2 x złącze SPEAKON (IN/OUT)
Parametry
Aktywny/pasywny pasywny
Technika -
Impedancja 8 Ω
Pasmo przenoszenia 50-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza -
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System pełnopasmowy 12/2 bass-reflex
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 30cm (12") basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy 25mm (1") wysokotonowy tubowy
Liczba przetworników 2
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar głośnika 30cm (12")
Moc znamionowa RMS 140 W
Moc muzyczna 280 W
Czułość 94 dB/W/m
Max SPL 116 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy tworzywo sztuczne
Kolor czarny
Sposób montażu otwory gwintowane M8, gniazdo na statyw
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie -
Szerokość 370 mm
Wysokość 590 mm
Głębokość 290 mm
Waga 9,2 kg
Wejścia 1 x SPEAKON
Wyjścia 1 x SPEAKON zrówn. in/out
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold